Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal à vista da deliberação do Agente de

Contratação e do Parecer Jurídico, vem, nos termos da Lei Federal nº. 14.133/21, artigo

71, IV, ratificar e homologar o Processo Administrativo de Licitação nº. 006/2023

- Inexigibilidade nº. 04/2023, do qual decorreu a “Contratação de serviço jurídico

para confecção de proposição legislativa visando criar a estrutura administrativa da

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto”, e ainda determino que se dê

publicação.

BRUCE, COELHO & BELLICO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, sociedade simples pura,

registrada na OAB/MG 4.361, com sede na Rua Vereador João Bento de Souza, n. 67,

Sagrado Coração de Jesus, Diamantina/MG, CEP 39.100-000, CNPJ 21.092.568/0001-

50, neste ato representada por  GUILHERME DIAS BRUCE, brasileiro, casado, advogado,

OAB/MG 128.614, filho de Sérgio André de Pádua Bruce e Adriana Maria Dias Bruce,

CPF 075.372.016-76, RG MG-11.053.538, residente na Avenida do Contorno, 299, Apt.

101, Bela Vista, Diamantina/MG, CEP 39.100-000.

Valor total do contrato: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS).

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 19 de junho de 2023.

Vereador Carmelino da Luz Soares
Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Telefone: (38) 3546-1322 - Email: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Câmara Municipal de

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Agente da

Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº.

006/2023 - Inexigibilidade nº. 04/2023, cujo objeto é a “Contratação de serviço

jurídico para confecção de proposição legislativa visando criar a estrutura

administrativa da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto”, que fora

homologado e adjudicado em favor da Sociedade de Advogado que abaixo se descreve:

BRUCE, COELHO & BELLICO SOCIEDADE DE ADVOGADOS, sociedade simples pura,

registrada na OAB/MG 4.361, com sede na Rua Vereador João Bento de Souza, n. 67,

Sagrado Coração de Jesus, Diamantina/MG, CEP 39.100-000, CNPJ 21.092.568/0001-

50, neste ato representada por  GUILHERME DIAS BRUCE, brasileiro, casado, advogado,

OAB/MG 128.614, filho de Sérgio André de Pádua Bruce e Adriana Maria Dias Bruce,

CPF 075.372.016-76, RG MG-11.053.538, residente na Avenida do Contorno, 299, Apt.

101, Bela Vista, Diamantina/MG, CEP 39.100-000.

Valor total do contrato: R$ 14.000,00 (QUATORZE MIL REAIS).

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 19 de junho de 2023.

Vereador Carmelino da Luz Soares
Presidente da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/

		2023-06-19T12:20:06-0300
	CARMELINO DA LUZ SOARES:42707021687